
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15 серпня 2024 року     м . Кривий Ріг  № 629 

 

 

Про підготовку і проведення взяття громадян України 2008 року 

народження на військовий облік призовників у Саксаганському районі 

 

 

Керуючись законами України «Про військовий обов’язок і військову 

службу», «Про  правовий режим воєнного  стану», указами Президента України 

від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» зі 

змінами, від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», положенням про підготовку і проведення призову громадян 

України на строкову військову службу та прийняття призовників на військову 

службу за контрактом, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 21 березня 2002 року № 352 зі змінами, рішенням Криворізької міської ради                    

від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком  районної у місті ради  

ВИРІШИВ: 

1. Створити районну комісію з питань взяття громадян України 2008 року 

народження на військовий облік призовників у Саксаганському районі. 

2. Затвердити: 

2.1 основний персональний склад районної комісії з питань взяття 

громадян України 2008 року народження на військовий облік призовників у 

Саксаганському районі, що додається; 

2.2 резервний персональний склад районної комісії з питань взяття 

громадян України 2008 року народження на військовий облік призовників у 

Саксаганському районі, що додається; 

2.3  персональний склад лікарів для проведення медичного огляду 

громадян, які підлягають взяттю на облік призовників, що додається. 

3.  Районній комісії з питань взяття громадян України 2008 року 

народження на військовий облік призовників у Саксаганському районі: 

3.1 взяття громадян України 2008 року народження на військовий облік 

призовників провести з 01 січня по 31 березня 2025 року в приміщенні 

призовної дільниці Саксаганського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки. У разі необхідності проведення взяття 

громадян України 2008 року народження на військовий облік призовників, яких 

додатково розшукано або які повернулися з медичного обстеження (лікування) 

та стосовно яких необхідно повторно розглянути питання про їх придатність до 



2 

 

військової служби за станом здоров’я, комісії з питань взяття на облік 

призовників провести додаткові засідання в період з 1 квітня по 31 грудня            

2025 року; 

3.2 до 29 грудня 2024 року провести підготовчі заходи перед проведенням 

взяття громадян України 2008 року народження на військовий облік 

призовників; 

3.3 забезпечити здійснення взяття громадян України 2008 року 

народження на військовий облік призовників, які не закінчили медичний огляд, 

до 01 квітня 2025 року,  а також додатково взяття громадян України 2008 року 

народження на військовий облік призовників, які прибули до Саксаганського 

районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки 

після 31 березня 2025 року в період з квітня по грудень 2025 року; 

3.4 до 15 квітня 2025 року інформувати виконком районної у місті ради 

про підсумки роботи щодо проведення взяття громадян України 2008 року 

народження на військовий облік призовників; 

3.5 інформувати відділення поліції № 4 Криворізького районного 

управління поліції Головного управління Національної поліції в 

Дніпропетровській області щодо осіб, які у встановлені строки без поважних 

причин не з’явилися за викликом Саксаганського районного територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки до призовної дільниці 

Саксаганського району; 

3.6 довести це рішення до керівників відповідних підприємств, установ, 

закладів незалежно від підпорядкування та форм власності, які розташовані на 

території Саксаганського району. 

4. Рекомендувати: 

4.1 керівникам відповідних підприємств, установ та закладів незалежно 

від форм підпорядкування та власності, які розташовані на території 

Саксаганського району, на період проведення взяття громадян України 2008 

року народження на військовий облік призовників надати досвідчених 

технічних працівників,  що додається; 

4.2 відділенню поліції № 4 Криворізького районного управління поліції 

Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області,  

відповідно до наданих повноважень, забезпечити: проведення в установленому 

законом порядку розшуку і виклику, осіб, які у встановлені строки без 

поважних причин не з’явилися за викликом районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки до призовної дільниці Саксаганського 

району. 

 5. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 

Саксаганський районний територіальний центр комплектування та соціальної 

підтримки, контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                   Василь СТАРОВОЙТ 



                                                                                     Додаток 1 

                                                                                     до рішення виконкому  

                                                                                     районної   у місті ради 

                                                                                     від 15 серпня 2024 року № 629 

 

Основний персональний склад районної комісії з питань взяття громадян 

України 2008 року народження на військовий облік призовників у 

Саксаганському районі 

 

Долгов 

Андрій Андрійович 

- начальник Саксаганського районного 

територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки, голова комісії                

(за згодою); 

 

Антонова  

Юлія Валеріївна 

- медична сестра комунального некомерцій-

ного підприємства «Криворізька міська 

лікарня № 5» Криворізької міської ради, 

секретар комісії (за згодою); 

 

члени комісії 

 

Ахматдярова  

Світлана Миколаївна 

- лікар-терапевт комунального некомер-

ційного підприємства «Криворізька міська 

лікарня № 5» Криворізької міської ради,      

(за згодою); 

 

Базилевська 

Олеся Вікторівна 

- практичний   психолог  Криворізького ліцею 

№ 119 Криворізької міської ради (за згодою); 

 

Кулиненко 

Марія Леонідівна 

-  завідувач сектору з охорони праці, безпеки 

життєдіяльності та організаційно-

господарських питань відділу освіти 

виконкому районної у місті ради; 

 

Чабанюк  

Дмитро Васильович 

- заступник начальника з превентивної 

діяльності відділення поліції № 4  Криво-

різького районного управління поліції 

Головного управління Національної поліції  в 

Дніпропетровській області, майор поліції            

(за згодою). 

 

 

В. о. керуючого справами виконкому –  

заступник голови районної у місті ради  

з питань діяльності виконавчих органів ради                     Надія СТАВИЦЬКА 



                                                                                     Додаток 2 

                                                                                     до рішення виконкому  

                                                                                     районної   у місті ради 

                                                                                     від 15 серпня 2024 року № 629 

 

Резервний персональний склад районної комісії з питань взяття громадян 

України 2008 року народження на військовий облік призовників у 

Саксаганському районі 

Васіліченко 

Віталій Юрійович 

- заступник начальника територіального 

центру комплектування та соціальної 

підтримки Саксаганського районного 

центру комплектування та соціальної 

підтримки, голова комісії (за згодою); 

 

Панасейко 

Наталія Тимофіївна 

- медична сестра комунального некомерцій-

ного підприємства «Криворізька міська 

лікарня            № 5» Криворізької міської 

ради, секретар комісії (за згодою);  

 

члени комісії: 

Борщ 

Лариса Володимирівна  

- лікар-терапевт комунального 

некомерційного підприємства «Криворізька 

міська лікарня            № 5» Криворізької 

міської ради, секретар комісії (за згодою);    

 

Глоба 

Марина Анатоліївна 

-  провідний спеціаліст сектору з охорони 

праці, безпеки життєдіяльності та 

організаційно - господарських питань від-

ділу освіти виконкому районної у місті 

ради; 

 

Якубчук 

Наталя Олександрівна 

- практичний психолог Криворізького ліцею      

№ 113 Криворізької міської ради (за 

згодою); 

 

Москаленко  

Руслан Миколайович 

- заступник начальника сектору превенції 

відділення поліції № 4 Криворізького 

районного управління поліції Головного 

управління Національної поліції в 

Дніпропетровській області, майор поліції            

(за згодою). 

 

В. о. керуючого справами виконкому –  

заступник голови районної у місті ради  

з питань діяльності виконавчих органів ради                   Надія СТАВИЦЬКА   

                                                                              



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                    Додаток 3 

                                                                                    до рішення виконкому             

                                                                                    районної у місті ради 

                                                                                    від 15 серпня 2024 року № 629 

 

Персональний  склад лікарів 

для проведення медичного огляду громадян  України 2008 року народження, які 

підлягають взяттю на військовий облік призовників у Саксаганському районі 

протягом січня - березня 2025 року 

 

Ахматдярова  

Світлана Миколаївна 

- лікар-терапевт комунального некомерційного 

підприємства «Криворізька міська лікарня                

№ 5» Криворізької міської ради;  

Борщ  

Лариса Володимирівна 

- лікар-терапевт комунального некомерційного 

підприємства «Криворізька міська лікарня               

№ 5» Криворізької міської ради;  

Дунаєв  

Микола Петрович 

- лікар-хірург комунального некомерційного 

підприємства «Криворізька міська лікарня               

№ 5» Криворізької міської ради; 

Замараєв  

Андрій Олексійович 

- лікар-

отоларинголог   комунального    некомерційного 

підприємства «Криворізька міська лікарня № 5» 

Криворізької міської ради; 

Кушніренко  

Катерина Юріївна 

- лікар-офтальмолог комунального    неко-

мерційного підприємства «Криворізька міська 

лікарня № 5» Криворізької міської ради; 

Семенов  

Володимир Іванович 

- лікар-психіатр комунального    некомерційного 

підприємства «Криворізька міська лікарня № 5» 

Криворізької міської ради; 

Варенова  

Оксана Олександрівна 

- лікар-невропатолог комунального    неко-

мерційного підприємства «Криворізька міська 

лікарня № 5» Криворізької міської ради; 

Антонова  

Юлія Валеріївна 

- медична сестра комунального некомерційного 

підприємства «Криворізька міська лікарня № 5» 

Криворізької міської ради. 

 

 

В. о. керуючого справами виконкому –  

заступник голови районної у місті ради  

з питань діяльності виконавчих органів ради                            Надія СТАВИЦЬКА 

 



                                                                                     Додаток 4 

                                                                                    до рішення виконкому             

                                                                                    районної у місті ради 

                                                                                    від 15  серпня 2024 року № 629  

 

 

Перелік  

суб’єктів господарювання району, які виділяють досвідчених технічних 

працівників для забезпечення взяття громадян України 2008 року 

народження на військовий облік призовників у Саксаганському районі 

протягом січня - березня 2025 року 

 

 

№ 

з/п 

Підприємство Кількість 

технічних 

працівників 

Прізвище ініціали 

техпрацівників 

1 КП «Швидкісний трамвай» 1 Шелест І. Є. 

2 ТОВ «ПОЛСТАР» 1 Безверха Н. П. 

3 КП «Сансервіс» 1 - 

 

 

В. о. керуючого справами виконкому –  

заступник голови районної у місті ради  

з питань діяльності виконавчих органів ради                  Надія СТАВИЦЬКА 

                                                                                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


